
Næringsindhold pr. 100 g:
680 kJ / 160 kcal
5,0 g
1,4 g
0 g
0 g
29 g
0,20 g

Emballage:
Pose
2,5 kg
2 stk
5 kg
96 stk
8 stk
12 stk
480 kg
540 mdr.

Tilberedning
Pande - medium varme:
Frost: Ca. 8 min. - vendes jævnligt.
Optøet: Ca. 5 min. - vendes jævnligt

Ovn ved 200°C:
Frost: Ca. 20 min. 
Optøet: Ca. 12 min.

Stregkode - detail : 5789000063486
Stregkode - karton: 5789000063493

Halal
Dansk produktion

Kogt hønsekød
Varenr. 884088 - 2 x 2,5 kg pr. karton

Løsfrosset

Ingredienser:
Kogt hønsekød. 
Til 100 g færdigvare er der anvendt 110 g fersk hønsekød.

Din kylling - Et godt valg
Højeste fødevaresikkerhed og gennemsigtighed.

100%
plukket

hønsekød
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Energi
Fedt
- heraf mættede fedtsyrer
Kulhydrat
- heraf sukkerarter
Protein
Salt

Emballagetype
Vægt pr. emballage
Emballage pr. karton
Vægt pr. karton
Kartonner pr. palle
Kartonner pr. lag
Lag pr. palle
Nettovægt palle
Holdbarhed
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